МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КУБАНОЧКА»

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в приказ муниципального
автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида
№ 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального

образования Брюховецкий район от 12 апреля 2020 года
№ 125-ОД в период продления срока ограничительных

мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского края

На основании Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля
2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(СОУГО -2019)», в соответствии с постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2020 года № 255 «О
продлении режима «Повышенная готовность» и срока ограничительных
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении
изменений в постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-
2019)», от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных мероприятий
(карантина) на территории Краснодарского края»,приказа управления
образования муниципального образования Брюховецкий район от ЗОапреля
2020 года № 296, в целях предотвращения угрозы распространения на
территории Брюховецкого района новой коронавирусной инфекции (СОУГО-
2019) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 2
«Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий

П Р И К А З

от
ст-ца Брюховецкая

район от 12 апреля 2020 года № 125 -  ОД «О работе муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район, в период продления срока
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского
края» следующие изменения:

2. в пункте 1 приказа слова «до 18 апреля 2020 года» заменить словами
«по 11 мая 2020 года»;

3. в пункте 2 приказа слова «по 30 апреля 2020 года» заменить словами
«по 11 мая 2020 года»;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением

детским садом комбинированного вида
№ 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район Н.Горбик